
ПОНЕДЕЛНИК 
16.02.2015

ВТОРНИК
17.02.2015

СРЕДА 
18.02.2015

ЧЕТВРТОК
19.02.2015

ПЕТОК
20.02.2015

08.00 – 08.45 Организациско однесување 
/ Менаџмент на просторно 
планирање ПЃ

09.00 - 09.45
10.15 – 11.00 Функционална храна 

ПЃ
Менаџмент ПД / --------
Прехранбено 
инженерство / 
Технологија на  млеко и 
млечни производи Лаб2

Микробиологија и методи 
за оцена на безбедност на 
храна ПЃ

Ботаника / Преработка 
на поледелски 
култури ПЃ

Амбалажа и пакување 
ПЃ / Основи на бизнис 
П1

11.15 – 12.00 Менаџмент ПД / 
Прехранбено 
инженерство / 
Технологија на  млеко и 
млечни производи Лаб2

12.15 – 13.00 Математика Амф.2 Одбрани делови од 
биохемија / Проценка на 
влијанието на 
животната средина / 
Мониторинг на 
животната средина 
Биодиверзитет / 
Информатика - 
практичен дел 
Лаб2

Информатика
Лаб2

Право и правни 
прописи ПЃ

Англиски јазик 1-6
Лаб1

13.15 – 14.00 Математика Амф.2 Одбрани делови од 
биохемија / Проценка на 
влијанието на 
животната средина / 
Мониторинг на 
животната средина 
Биодиверзитет
Лаб2

Информатика
Лаб2

Англиски јазик 1-6
Лаб1

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ
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